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Data Sheet
Reference No.: 43998

Presse -mechanisch-

Brand: ARISA

Model: SC2-160-150-S
YoM, approx.: 1989 gebraucht
Reconditioned: 2007

Controls:

Pressen-Bauart

Antriebssystem: Exzenter / Kurbel
Gestellbauart: 2-Stander,
monoblock

Fenster im Seitenstander: ja
Anzahl Pleuel / Zylinder:
Durchfall-Loch im Tisch: ja
Material-Durchlaufrichtung: rechts-
links

Pressenkrafte
Gesamt-Nennkraft:

Pressentisch

Aufspannflache (links-rechts):
Aufspannflache (vorne-hinten):
Dicke der Aufspannplatte:
Hohe Uber Flur:

Stossel
Aufspannflache (links-rechts):
Aufspannflache (vorne-hinten):

Stossel (mechan. Presse)
Stdssel-Verstellung:
Hubverstellung: ja

Hub min.:

Hub max.:

Hubzahl min.:

Hubzahl max.:

Werkzeug-Einbauabmessungen
Werkzeug-Einbauhdhe (Hub unten,
Verstellung oben):

Abstand zw. den Standern (links-
rechts):

freier Durchgang seitlich (Breite):
freier Durchgang seitlich (Hohe):

160 to

1500 mm
900 mm
150 mm
900 mm

1500 mm
750 mm

100 mm

25 mm
160 mm
30 /min
130 /min

450 mm

1525 mm

700 mm
750 mm

Coil Abrolleinheit
Bauweise: Einfachhaspel
Blechbreite max.:

Coil Gewicht max.:

max. Aussendurchmesser
Bandrolle:

Spreizbereich von:
Spreizbereich bis:

Blech-Richteinheit
Blechbreite max.:
Blechstarke max.:
Arbeitsgeschwindigkeit min.:
Arbeitsgeschwindigkeit max.:
Antriebsleistung:

Vorschubeinheit
Bandvorschub Bauart:
Walzenvorschub
Blechbreite max.:
Blechstarke max.:

Elektrische Anschlussdaten
Leistungsaufnahme (gesamt):
Anschlussspannung:

Abmessungen / Gewichte
Gesamthodhe:
Gesamtgewicht ca.:

Zusatzausriistung (Pressen)
Abwickelhaspel: ja
Richtapparat: ja

Bandvorschub: ja
Bandvorschub Bauart:
Walzenvorschub

Schutzschirm / Tur: ja

2-Hand Einriickung: ja
Schwingungs Dampfelemente:
entpricht akt.
Unfallverhitungsvorschriften: ja

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

400 mm
3to

1200 mm

425 mm
550 mm

400 mm
2mm
0 m/min
30 m/min
6 kW

400 mm

2mm

24 kW
380V

4600 mm
22000 kg

Weitere Daten:

Servovorschubgerat Siemens-Steuerung r
Touchscreen, simodrive und simoreg. Kon
Dokumentation, auch nach der Uberholun:

Verkauf liber:

Post-Venta Carreras S.A.
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